發文日期：中華民國108年12月10日
發文字號：北分署青字第10842002941號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：提升國、高中學生就業準備力計畫1份、轄區各就業中心聯繫窗口名單1份

主旨：有關本分署受理轄區國、高中(職)學校辦理「提升國高中學

生就業準備力計畫」申請，請查照並惠予公告週知。

說明：

一、為協助轄區國、高中階段之學生提早規劃個人職涯，瞭解並

認識就業市場發展趨勢，本分署將協助辦理各項理職涯講座、

職場參訪活動及職涯相關活動，活動所需費用由本分署支應。

二、檢送「提升國高中學生就業準備力計畫」及本分署各就業中

心聯繫窗口名單各1份。

正本：勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署轄區國、高中(職)學校
副本：勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署基隆就業中心、勞動部勞動力發展署北基

宜花金馬分署羅東就業中心、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署花蓮就業中
心、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署玉里就業中心、勞動部勞動力發展署
北基宜花金馬分署金門就業中心、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署連江就
業中心、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署青年職涯發展中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

24219新北市新莊區中平路439號南棟3樓
聯絡方式：承辦人 林家亨
電話：02-29770755 分機 2824
電子信箱 jet.lin.tw@wda.gov.tw

第1頁 共1頁

勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署 函

受文者：
勞動部勞動力發展署北基宜花
金馬分署花蓮就業中心

郵件類別：普通掛號

kay
螢光標示